



PM för DM i Medel och Ultralång 26-27 augusti 2017

TC		Seskarö idrottsplats, öppnar lördag 10.30 och söndag 09.00
Vägvisning		Med skyltar/skärmar från infarten till byn
Parkering		I anslutning till TC
Start	Lördag	Avstånd till startplats 1500 m blå snitsel. OBS inget WC vid start. Klockstart, första start kl 12.00. Starttider framgår av startlista som anslås på Eventor, TC och startplats. Öppna motionsklasser, inskolning och U-klasser har fri starttid kl 11.30-13.00 med startstämpling.
Start	Söndag	Startplats vid TC. H/D18-80 (DM-klasser) masstart i tre omgångar kl 10.00, 10.10 och 10.20, vilken starttid som gäller viss klass framgår av startlistan. Gaffling förekommer. H/D10-16 har klockstart med första start kl 10.30. Öppna motionsklasser, inskolning och U-klasser med fri starttid och startstämpling kl 10.30-11.30 (ändrat jfirt med inbjudan)
Direktanmälan		på plats för ÖM1, ÖM3, ÖM5, ÖM8, U1, U2 och inskolning senast kl 11.30 lördag och kl 10.00 söndag (ändrat jfirt med inbjudan)
Skuggning		tillåten i klasserna ÖM1, ÖM3, inskolning, U1 och U2. Tävlade kan inte skugga/vara följeslagare före egen tävling.
Nummerlappar		H/D10-80. Självservering vid start (inkl säkerhetsnålar). Återlämnas vid målgång. Numret framgår av startlistan. OBS inte samma nummerlapp båda dagarna! Ej återlämnad nummerlapp debiteras med 100 kr.
Miniknat		Vid TC. Endast lördag kl 11.00-11.45. Ingen avgift.
Stämplingssystem		Emit. Hyrbricka 25 kr/dag. Ej återlämnad bricka debiteras med 350 kr. Kom ihåg att önollaö (tömma brickan) innan start och ta backup-lapp.
Angivelser		På kartan och även lösa vid start.

Målgång		Genom stämpling på mållinjen. Vid eventuell spurtuppgörelse i Ultralång (söndag) gäller passering av mållinjen, måldomare avgör och målstämpling sker därefter enligt måldomarens direktiv.
Karta		Seskarökartan, ekvidistans 2 m. Laserutskrift.
Skala	Lördag	H/D 65-80 skala 1:7500 och övriga 1:10000
	Söndag	H/D 16-21 skala 1:15000 och övriga 1:10000
Kontroller		Ställning med skärm och liggande stämplingsenhet med kodsiffra.
Banlängder		Framgår av startlistan. Vid söndagens ultralång har även de yngre ungdomsklasserna en något längre banlängd än vanligt.
Vätskekontroller		Endast på söndagens ultralång. Självservering och placering framgår av tecken på kartan och, eller kontrollangivelse. Kortaste ungdomsbanorna berörs inte.
Förbjudna områden		Förekommer vid söndagens ultralång (hyggesplantering och översvämningsområde med avloppsvatten). Markerat på kartan som förbjudet område.
Terrängbeskrivning		Kustterräng med svag kupering och mestadels god framkomlighet. Ungdomsbanorna går båda dagarna i stig-/skogsvägrika områden. Medeldistansen ó tallhed med lägre stenåspartier som kan sätta ned löpbarheten. I slutet av banorna områden med nygallrad skog med risigt underlag samt maskinspår som till viss del är med på kartan. Alla banor korsar en trafikerad väg, varsamhet påkallas. Ultralång ó mestadels lättsprungen tallhed med stenåspartier. Inom området pågår arbete med grävning och anläggning av ledningsgata (ledning för spillvatten från reningsverk). Inritat på kartan som en ca 30 m bred längsgående öppen yta.
Tävlingsregler		SOFT:s tävlingsregler
Service		Dusch/bastu inomhus. Närhet till badsjö. Mindre servering.
Prisutdelning		Så snart tävlingen är avslutad. DM-plaketter enligt NOFs regler. I övrigt priser till alla deltagare i ungdomsklasserna (upp till 16 år).
Tävlingsledare:		Kjell Henriksson 070-2764126, bitr. Ingemar Sandström
Banläggare:		Ingvar Isaksson och Jan Lindelöf
Ban/tävlingskontrollant		Bo Svedlund, Haparanda OK
Pressvärd:		Karl-Erik Nyström
Tävlingsjury:		Irene Danielsson, Piteå IF OK Richard Holmgren, Bergnäsets AIK Mats Luspa, IFK Kiruna

Reserver: Björn Lundsten, Vittjärvs IK
Ann Persson, Piteå IF OK



Varmt välkomna till orientering på Seskarö i okänd terräng

